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Zebranie

1 GOD lubi gromadzenia

Zwolennicy spotkać na każdym spotkaniu 7 th Dzień (Dzień zabawy) tygodnia.Zwolennicy spotkać na każdym spotkaniu 7 th Dzień (Dzień zabawy) tygodnia.Zwolennicy spotkać na każdym spotkaniu 7 th Dzień (Dzień zabawy) tygodnia.Zwolennicy spotkać na każdym spotkaniu 7 th Dzień (Dzień zabawy) tygodnia.Zwolennicy spotkać na każdym spotkaniu 7 th Dzień (Dzień zabawy) tygodnia.

Dźwięk dzwonu (E) opcjonalnie na zewnątrz i wewnątrz narządów Dzwonki lub rozpocząć i Dźwięk dzwonu (E) opcjonalnie na zewnątrz i wewnątrz narządów Dzwonki lub rozpocząć i Dźwięk dzwonu (E) opcjonalnie na zewnątrz i wewnątrz narządów Dzwonki lub rozpocząć i 

zakończyć Gathering. Najbardziej starszy Elder uczestniczy wita kibiców gości, zakończyć Gathering. Najbardziej starszy Elder uczestniczy wita kibiców gości, 

przybyłych. Kontury programu spotkań. New-Age zarządzanie czasem jest używany.

Gong lub Bongo wzywa do modlitwy. Uczestnicy stoją (Chory lub upośledzenia SIT) umieścić Gong lub Bongo wzywa do modlitwy. Uczestnicy stoją (Chory lub upośledzenia SIT) umieścić Gong lub Bongo wzywa do modlitwy. Uczestnicy stoją (Chory lub upośledzenia SIT) umieścić Gong lub Bongo wzywa do modlitwy. Uczestnicy stoją (Chory lub upośledzenia SIT) umieścić 

swoje dłonie twarz w kierunku wschodzącego słońca (Wewnątrz, nie na zewnątrz patrzeć swoje dłonie twarz w kierunku wschodzącego słońca (Wewnątrz, nie na zewnątrz patrzeć 

bezpośrednio na słońce)

i modlić się: codziennie i modlitwy tematyczne. Program spotkania jest teraz w i modlić się: codziennie i modlitwy tematyczne. Program spotkania jest teraz w 

toku.

Musical dźwięku służy do otwierania i zamykania (Glockenspiel narządówMusical dźwięku służy do otwierania i zamykania (Glockenspiel narządów

,,) , modląc się i innych części programu (Gong i Bongo ..) , Jeśli istnieje Fun Day tematu, modląc się i innych części programu (Gong i Bongo ..) , Jeśli istnieje Fun Day tematu, modląc się i innych części programu (Gong i Bongo ..) , Jeśli istnieje Fun Day tematu, modląc się i innych części programu (Gong i Bongo ..) , Jeśli istnieje Fun Day tematu, 

The Gathering przylega do tego tematu w kulcie, działalności, wystrój i wyświetlacz. Program 

przechowuje lokalne tradycje przy życiu: dialekt, stroje, napoje, jedzenie, muzyka, taniec, przechowuje lokalne tradycje przy życiu: dialekt, stroje, napoje, jedzenie, muzyka, taniec, 

zwyczaje ..

The 1st Zbieranie miesiąc wita pary który podpisał „świętym węzłem małżeńskim 

umowy” w poprzednim miesiącu.

2. Zebranie miesiąc wita nowy rodzi się z poprzedniego miesiąca.

The 3rd Zbieranie miesiąc wita gości, którzy zobowiązują się być zwolennikiem.

4. Zebranie miesiąc odbija się na zwolenników i członków, którzy zmarli poprzedni 

miesiąc.
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spotkanie Etykieta

Zwolennicy odwiedzić gromadzenie i zachęcać innych do odwiedzenia. Modlą się kult, towarzysko, Zwolennicy odwiedzić gromadzenie i zachęcać innych do odwiedzenia. Modlą się kult, towarzysko, 

dyskutować, rozmawiać, jeść (No junk food) , pić (bezalkoholowe) , Śpiewać, tańczyć, śmiać się, bawić, dyskutować, rozmawiać, jeść (No junk food) , pić (bezalkoholowe) , Śpiewać, tańczyć, śmiać się, bawić, dyskutować, rozmawiać, jeść (No junk food) , pić (bezalkoholowe) , Śpiewać, tańczyć, śmiać się, bawić, dyskutować, rozmawiać, jeść (No junk food) , pić (bezalkoholowe) , Śpiewać, tańczyć, śmiać się, bawić, dyskutować, rozmawiać, jeść (No junk food) , pić (bezalkoholowe) , Śpiewać, tańczyć, śmiać się, bawić, 

zharmonizować .. 

To jest twój Gathering cieszyć się, warto!

Aktywny udział prowadzi do doświadczenia. Doświadczenia są ważne; chcielibyśmy podzielić Aktywny udział prowadzi do doświadczenia. Doświadczenia są ważne; chcielibyśmy podzielić 

się nimi z innymi. Chcielibyśmy, aby omówić z naszymi doświadczeniami z innymi. Zwiększa się nimi z innymi. Chcielibyśmy, aby omówić z naszymi doświadczeniami z innymi. Zwiększa 

to nasze relacje z innymi. Zwiększone dobre relacje przekładają się na szczęście.

Aby uczynić pracę doświadczenie nie musi być różnorodność. Przedmioty objęte mogą Aby uczynić pracę doświadczenie nie musi być różnorodność. Przedmioty objęte mogą 

obejmować działania gromadzenia, Prawo Dawca Oczywista, Shun list, wiedzy, aktualności, 

hobby, zainteresowania, lokalne i rząd prowincji. Nie wstydź się!hobby, zainteresowania, lokalne i rząd prowincji. Nie wstydź się!

Dyskusja-Etykieta: Słuchaj uważnie, nie przerywając mówcy. Odpowiedz namiętnie Dyskusja-Etykieta: Słuchaj uważnie, nie przerywając mówcy. Odpowiedz namiętnie Dyskusja-Etykieta: Słuchaj uważnie, nie przerywając mówcy. Odpowiedz namiętnie 

bez nieprzyjemny, agresywny lub rude. Ludzkie relacje opierają się na pasji, 

kompromis, tolerancja.

Dyfuzję sytuacji; zgadzam się nie zgadzam.

Na wszystkich zgromadzeniach kibiców gości, Starsi i członkowie są adresowane jako 

depozytariusza opiekuna (1st nazwa) wszyscy są równi. Starsi i członkowie są liderami z tytułów depozytariusza opiekuna (1st nazwa) wszyscy są równi. Starsi i członkowie są liderami z tytułów depozytariusza opiekuna (1st nazwa) wszyscy są równi. Starsi i członkowie są liderami z tytułów 

honorowych. Tytuły te są wykorzystywane wyłącznie poza Gathering w miejscu publicznym lub w honorowych. Tytuły te są wykorzystywane wyłącznie poza Gathering w miejscu publicznym lub w 

komisjach.

Przed spotkaniem

Przed Gathering może być pociągnięty Starsi (Patrz Klan, 7 plemion) przygotować program i Przed Gathering może być pociągnięty Starsi (Patrz Klan, 7 plemion) przygotować program i Przed Gathering może być pociągnięty Starsi (Patrz Klan, 7 plemion) przygotować program i 

zorganizowanie miejsce. nagłośnić Gathering (Kiedy, gdzie, kierunki) , Komunikaty medialne, .. zorganizowanie miejsce. nagłośnić Gathering (Kiedy, gdzie, kierunki) , Komunikaty medialne, .. zorganizowanie miejsce. nagłośnić Gathering (Kiedy, gdzie, kierunki) , Komunikaty medialne, .. zorganizowanie miejsce. nagłośnić Gathering (Kiedy, gdzie, kierunki) , Komunikaty medialne, .. 

Organizuj, transportu dla osób niepełnosprawnych, chorych, starszych ...

Po spotkaniu

Uczestniczyć w aktywizmu. Szerzyć orędzie 1 GOD 1 WIARA 1 Church Universe Uczestniczyć w aktywizmu. Szerzyć orędzie 1 GOD 1 WIARA 1 Church Universe Uczestniczyć w aktywizmu. Szerzyć orędzie 1 GOD 1 WIARA 1 Church Universe Uczestniczyć w aktywizmu. Szerzyć orędzie 1 GOD 1 WIARA 1 Church Universe 

powiernicze i Opiekunów Prawo Dawca Manifest.powiernicze i Opiekunów Prawo Dawca Manifest.

Zaprosić ludzi do zgromadzenia.

Dalsza lektura, badania, obejmującego ..

Początek (Patrz 1 owoc) rozpoczynając zbiorczego; Drzewo rodzinne (Patrz 1 Church)Początek (Patrz 1 owoc) rozpoczynając zbiorczego; Drzewo rodzinne (Patrz 1 Church)Początek (Patrz 1 owoc) rozpoczynając zbiorczego; Drzewo rodzinne (Patrz 1 Church)Początek (Patrz 1 owoc) rozpoczynając zbiorczego; Drzewo rodzinne (Patrz 1 Church)

Koniec
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